

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 2.**

Nabídka č.: ZL_21037-02_2

Revize č.: 2.

Na zakázku:

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB
- Změna stavby v ul. Arbesova -

Datum vyhotovení: 14.4.2022

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 2.**

Číslo nabídky: ZL_21037-02_2

Na zakázku:

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB
- Změna stavby v ul. Arbesova -**OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxx
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: xxxxxxxxxxxx

**ZMĚNA CENY DÍLA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-10 600,22 Kč	-2 226,05 Kč	-12 826,27 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení: 14.4.2022

Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxxxxxx
Funkce: obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 2.

Číslo nabídky:

Na zakázku:

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB
- Změna stavby v ul. Arbesova -

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD: **4 886 855,65 Kč bez DPH**Cena již uzavřených dodatků: **373 545,06 Kč bez DPH**

	ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM
SO.03 - Chodník Arbesova - PS od Bezručovy ulice po Čechovu ulici	-146 999,46	147 021,39	21,93
SO.04 - Chodník Arbesova - LS od Bezručovy ulice po Čechovu ulici	-52 752,40	35 692,47	-17 059,93
SO.06 - Celoplošná oprava Arbesovy ulice	-356 560,96	843 731,99	487 171,03
Příspěvek GasNet	-480 733,25		-480 733,25
CENA CELKEM:	-1 037 046,07	1 026 445,85	-10 600,22

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků: 5 249 800,49 Kč bez DPHÚprava ceny z SOD: **7,4%**

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: Ing. Martina Bucková

Datum vyhotovení nabídky:

14.4.2022

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxxxxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

1.

Stránka:

ZL_21037-02_2_D2_Arbesova_Bezručova

3 z 11

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL_21037-02_2

Na zakázku:

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB - Změna stavby v ul. Arbesova -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

14.4.2022



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.03 - Chodník Arbesova - PS od Bezručovy ulice po Čechovu ulici										
	HSV	Práce a dodávky HSV						595 898,10	21,93	595 920,03
1	13121310R	Hloubené sondy pro vyhledání kabelů - ruční výkop	kus	9,000	0,000	9,000	1 330,00	11 970,00	0,00	11 970,00
2	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	130,000	0,000	130,000	105,00	13 650,00	0,00	13 650,00
3	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	26,000	0,000	26,000	110,00	2 860,00	0,00	2 860,00
4	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	130,000	0,000	130,000	139,00	18 070,00	0,00	18 070,00
5	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,800	0,000	7,800	2 050,00	15 990,00	0,00	15 990,00
6	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	215,000	0,000	215,000	105,00	22 575,00	0,00	22 575,00
7	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	215,000	0,000	215,000	44,00	9 460,00	0,00	9 460,00
8	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	150,395	0,000	150,395	50,00	7 519,75	0,00	7 519,75
9	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	150,395	0,000	150,395	110,00	16 543,45	0,00	16 543,45
10	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 353,555	0,000	1 353,555	8,00	10 828,44	0,00	10 828,44
11	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	108,125	0,000	108,125	167,00	18 056,88	0,00	18 056,88
12	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	5,720	0,000	5,720	167,00	955,24	0,00	955,24
13	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	36,550	0,000	36,550	167,00	6 103,85	0,00	6 103,85
14	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	55,350	0,000	55,350	144,00	7 970,40	0,00	7 970,40
15	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	11,070	0,000	11,070	549,00	6 077,43	0,00	6 077,43
16	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	11,070	0,000	11,070	999,00	11 058,93	0,00	11 058,93
17	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	55,350	0,000	55,350	72,00	3 985,20	0,00	3 985,20

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
18	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku	m3	55,350	0,000	55,350	194,00	10 737,90	0,00	10 737,90
19	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	55,350	0,000	55,350	21,00	1 162,35	0,00	1 162,35
20	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	107,933	0,000	107,933	222,00	23 961,13	0,00	23 961,13
21	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	247,500	0,000	247,500	16,00	3 960,00	0,00	3 960,00
22	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	33,150	5,480	38,630	250,00	8 287,50	1 370,00	9 657,50
23	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	214,350	0,000	214,350	150,00	32 152,50	0,00	32 152,50
24	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	33,150	205,100	238,250	305,00	10 110,75	62 555,50	72 666,25
25	59245213	<i>dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>24,098</i>	<i>204,037</i>	<i>228,135</i>	<i>332,00</i>	<i>8 000,54</i>	<i>67 740,32</i>	<i>75 740,86</i>
26	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	10,200	0,000	10,200	33,00	336,60	0,00	336,60
27	59245226	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>10,710</i>	<i>0,000</i>	<i>10,710</i>	<i>521,00</i>	<i>5 579,91</i>	<i>0,00</i>	<i>5 579,91</i>
28	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	214,350	-199,620	14,730	283,00	60 661,05	-56 492,46	4 168,59
29	59245212	<i>dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>221,288</i>	<i>-206,264</i>	<i>15,024</i>	<i>234,00</i>	<i>51 781,39</i>	<i>-48 265,77</i>	<i>3 515,62</i>
30	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	3,600	-3,600	0,000	33,00	118,80	-118,80	0,00
31	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	3,780	-3,780	0,000	490,00	1 852,20	-1 852,20	0,00
32	916131213	<i>Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého</i>	<i>m</i>	<i>130,000</i>	<i>0,000</i>	<i>130,000</i>	<i>250,00</i>	<i>32 500,00</i>	<i>0,00</i>	<i>32 500,00</i>
33	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>92,925</i>	<i>-90,925</i>	<i>2,000</i>	<i>133,00</i>	<i>12 359,03</i>	<i>-12 093,03</i>	<i>266,00</i>
34	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	27,825	-25,825	2,000	336,00	9 349,20	-8 677,20	672,00
35	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	15,000	113,600	128,600	113,00	1 695,00	12 836,80	14 531,80
36	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,800	0,000	7,800	3 050,00	23 790,00	0,00	23 790,00
37	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	26,000	0,000	26,000	22,00	572,00	0,00	572,00
38	56513111R	Plošná výprava asfaltobetonových krytů a dosavadních podkladů obalovaným kamenivem	t	3,500	0,000	3,500	3 640,00	12 740,00	0,00	12 740,00
39	57714411R	Obnova krytů asfaltobetonových vozovek a chodníků - síla krytu do tl 50 mm	m2	26,000	0,000	26,000	620,00	16 120,00	0,00	16 120,00
40	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	130,000	-130,000	0,000	150,00	19 500,00	-19 500,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
41	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	204,039	44,059	248,098	28,00	5 713,09	1 233,65	6 946,74
42	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	45,364	10,040	55,404	128,00	5 806,59	1 285,12	7 091,71
43	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,000	0,000	8,000	422,00	3 376,00	0,00	3 376,00
44	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	1,000	27 800,00	27 800,00	0,00	27 800,00
45	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,000	1,000	11 100,00	11 100,00	0,00	11 100,00
46	012002000	Geodetické práce	...	1,000	0,000	1,000	11 100,00	11 100,00	0,00	11 100,00
Cena celkem								595 898,10 Kč	21,93 Kč	595 920,03 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL_21037-02_2

Na zakázku:

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB - Změna stavby v ul. Arbesova -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

14.4.2022



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.04 - Chodník Arbesova - LS od Bezručovy ulice po Čechovu ulici										
	HSV	Práce a dodávky HSV						596 239,87	-25 036,23	571 203,64
1	13121310R	Hloubené sondy pro vyhledání kabelů - ruční výkop	kus	9,000	0,000	9,000	1 330,00	11 970,00	0,00	11 970,00
2	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	130,000	0,000	130,000	105,00	13 650,00	0,00	13 650,00
3	113107142	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně	m2	26,000	0,000	26,000	110,00	2 860,00	0,00	2 860,00
4	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	130,000	0,000	130,000	139,00	18 070,00	0,00	18 070,00
5	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	5,000	0,000	5,000	78,00	390,00	0,00	390,00
6	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,950	0,000	7,950	2 050,00	16 297,50	0,00	16 297,50
7	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	75,000	0,000	75,000	83,00	6 225,00	0,00	6 225,00
8	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	135,000	0,000	135,000	105,00	14 175,00	0,00	14 175,00
9	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	210,000	0,000	210,000	44,00	9 240,00	0,00	9 240,00
10	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	149,145	0,000	149,145	50,00	7 457,25	0,00	7 457,25
11	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	149,145	0,000	149,145	110,00	16 405,95	0,00	16 405,95
12	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 342,305	0,000	1 342,305	8,00	10 738,44	0,00	10 738,44
13	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	107,725	0,000	107,725	167,00	17 990,08	0,00	17 990,08
14	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	5,720	0,000	5,720	167,00	955,24	0,00	955,24
15	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	35,700	0,000	35,700	167,00	5 961,90	0,00	5 961,90
16	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	54,575	0,000	54,575	144,00	7 858,80	0,00	7 858,80
17	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	10,915	0,000	10,915	549,00	5 992,34	0,00	5 992,34

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
18	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10,915	0,000	10,915	999,00	10 904,09	0,00	10 904,09
19	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	54,575	0,000	54,575	72,00	3 929,40	0,00	3 929,40
20	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku	m3	54,575	0,000	54,575	194,00	10 587,55	0,00	10 587,55
21	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	54,575	0,000	54,575	21,00	1 146,08	0,00	1 146,08
22	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	106,421	0,000	106,421	222,00	23 625,46	0,00	23 625,46
23	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	242,500	0,000	242,500	16,00	3 880,00	0,00	3 880,00
24	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	37,400	0,000	37,400	250,00	9 350,00	0,00	9 350,00
25	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	205,100	0,000	205,100	150,00	30 765,00	0,00	30 765,00
26	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	37,400	22,300	59,700	305,00	11 407,00	6 801,50	18 208,50
27	59245213	<i>dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>28,350</i>	<i>22,746</i>	<i>51,096</i>	<i>332,00</i>	<i>9 412,20</i>	<i>7 551,67</i>	<i>16 963,87</i>
28	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	10,400	0,000	10,400	33,00	343,20	0,00	343,20
29	59245226	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>10,920</i>	<i>0,000</i>	<i>10,920</i>	<i>521,00</i>	<i>5 689,32</i>	<i>0,00</i>	<i>5 689,32</i>
30	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	205,100	0,000	205,100	283,00	58 043,30	0,00	58 043,30
31	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	206,955	0,000	206,955	234,00	48 427,47	0,00	48 427,47
32	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	8,000	0,000	8,000	33,00	264,00	0,00	264,00
33	59245006	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>8,400</i>	<i>0,000</i>	<i>8,400</i>	<i>490,00</i>	<i>4 116,00</i>	<i>0,00</i>	<i>4 116,00</i>
34	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	130,000	8,200	138,200	250,00	32 500,00	2 050,00	34 550,00
35	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	79,800	-5,000	74,800	133,00	10 613,40	-665,00	9 948,40
36	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	39,900	-23,900	16,000	336,00	13 406,40	-8 030,40	5 376,00
37	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	16,000	21,000	37,000	113,00	1 808,00	2 373,00	4 181,00
38	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	5,000	20,000	25,000	205,00	1 025,00	4 100,00	5 125,00
39	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	5,250	20,000	25,250	59,00	309,75	1 180,00	1 489,75
40	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,100	1,200	9,300	3 050,00	24 705,00	3 660,00	28 365,00
41	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	26,000	-26,000	0,000	22,00	572,00	-572,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
42	56513111R	Plošná výprava asfaltobetonových krytů a dosavadních podkladů obalovaným kamenivem	t	3,500	-3,500	0,000	3 640,00	12 740,00	-12 740,00	0,00
43	57714411R	Obnova krytů asfaltobetonových vozovek a chodníků - síla krytu do tl 50 mm	m2	26,000	-26,000	0,000	620,00	16 120,00	-16 120,00	0,00
44	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožezáním	m	130,000	-97,500	32,500	150,00	19 500,00	-14 625,00	4 875,00
45	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	203,523	0,000	203,523	28,00	5 698,64	0,00	5 698,64
46	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	44,829	0,000	44,829	128,00	5 738,11	0,00	5 738,11
47	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,000	0,000	8,000	422,00	3 376,00	0,00	3 376,00
48	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	1,000	27 800,00	27 800,00	0,00	27 800,00
49	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,000	1,000	11 100,00	11 100,00	0,00	11 100,00
50	012002000	Geodetické práce	...	1,000	0,000	1,000	11 100,00	11 100,00	0,00	11 100,00
DOD Dodatky								0,00	7 976,30	7 976,30
	CSB.0019988.URS	Obrubník KO přechodový 15 pravý (250/600/300) č.87	kus	0,000	1,000	1,000	499,65	0,00	499,65	499,65
	CSB.0019987.URS	Obrubník KO přechodový 15 levý (250/600/300) č.87	kus	0,000	1,000	1,000	499,65	0,00	499,65	499,65
	CSB.0019990.URS	Obrubník KO přímý půlka (195/300/300) č. 79	kus	0,000	24,000	24,000	225,25	0,00	5 406,00	5 406,00
	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	0,000	1,000	1,000	972,00	0,00	972,00	972,00
	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	0,000	1,000	1,000	230,00	0,00	230,00	230,00
	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	0,000	1,000	1,000	369,00	0,00	369,00	369,00
Cena celkem								596 239,87 Kč	-17 059,93 Kč	579 179,94 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL_21037-02_2

Na zakázku:

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB - Změna stavby v ul. Arbesova -

Zadavatel (objednatel): Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč (zhotovitel): H-Intes s.r.o.
Datum vyhotovení nabídky: 14.4.2022



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.06 - Celoplošná oprava Arbesovy ulice										
	HSV	Práce a dodávky HSV						1 344 402,00	-164 372,60	1 180 029,40
1	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 010,000	-332,520	677,480	676,00	682 760,00	-224 783,52	457 976,48
2	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	81,000	52,799	133,799	3 640,00	294 840,00	192 188,36	487 028,36
3	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 010,000	-332,520	677,480	22,00	22 220,00	-7 315,44	14 904,56
4	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	202,000	-202,000	0,000	111,00	22 422,00	-22 422,00	0,00
5	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	4,000	-2,000	2,000	21 100,00	84 400,00	-42 200,00	42 200,00
6	8991041	Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	4,000	-2,000	2,000	18 300,00	73 200,00	-36 600,00	36 600,00
7	89923111	Výšková úprava mříží uličních vpustí	kus	1,000	-1,000	0,000	6 660,00	6 660,00	-6 660,00	0,00
8	89943111	Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů	kus	20,000	-2,000	18,000	1 390,00	27 800,00	-2 780,00	25 020,00
9	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech	kus	25,000	-5,000	20,000	2 760,00	69 000,00	-13 800,00	55 200,00
10	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	1,000	27 800,00	27 800,00	0,00	27 800,00
11	010001000	Průzkumné a geodetické práce	...	1,000	0,000	1,000	33 300,00	33 300,00	0,00	33 300,00
	DOD	Dodatky						0,00	651 543,63	651 543,63
	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	0,000	729,480	729,480	44,00	0,00	32 097,12	32 097,12
	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	0,000	299,087	299,087	144,00	0,00	43 068,53	43 068,53
14	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,000	14,954	14,954	549,00	0,00	8 209,75	8 209,75
15	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,000	299,087	299,087	72,00	0,00	21 534,26	21 534,26

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
17	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny t hodniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku	m3	0,000	299,087	299,087	194,00	0,00	58 022,88	58 022,88
18	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,000	299,087	299,087	21,00	0,00	6 280,83	6 280,83
19	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,000	553,311	553,311	222,00	0,00	122 835,04	122 835,04
20	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	0,000	729,480	729,480	16,00	0,00	11 671,68	11 671,68
21	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	0,000	729,480	729,480	150,00	0,00	109 422,00	109 422,00
	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	0,000	729,480	729,480	273,00	0,00	199 148,04	199 148,04
	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	0,000	335,500	335,500	117,00	0,00	39 253,50	39 253,50
Cena celkem								1 344 402,00 Kč	487 171,03 Kč	1 831 573,03 Kč